Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» сентября 2018 года                                                                     № 748

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов

В соответствии с п. 4.1. ст. 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:
1.1. Постановление  администрации Ягоднинского городского округа от 12.09.2017 г. № 710 «О создании антитеррористической комиссии Ягоднинского городского округа»;
1.2. Постановление  администрации Ягоднинского городского округа от 02.03.2018 г. № 169 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 12.09.2017 года № 710 «О создании антитеррористической комиссии Ягоднинского городского округа».
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа							            Д.М. Бородин

[bookmark: _GoBack]
Проект постановления «О признании утратившими силу некоторых
нормативно-правовых актов»

Подготовлен:
Боллардт И.В. ,начальник общего отдела управления по организационной работе________________
11.09.2018 года

СОГЛАСОВАНО:

	Должность, место работы
	Подпись
	Инициалы, фамилия
	Дата

	Зам. главы по социальным вопросам

	Т.В. Высоцкая

	Заместитель главы по правовым вопросам-руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий

	Н.И. Агарков

	Управление по организационной работе

	Е.А. Баль

РАЗОСЛАТЬ:

1. Глава Ягоднинского городского округа
1. УФСБ РФ по Магаданской области
1. ОМВД Магаданской области по Ягоднинскому району
1. ЛТЦ Ягоднинский район ПАО «Ростелеком»
1. Отдел ГО и ЧС
1. ОНД и профилактической работы по Ягоднинскому району УНД ГУ МЧС России по Магаданской области
1. ФГКУ «3отряд ФПС по Магаданской области»
1. ОВО по Ягоднинскому району – филиал ФГКУ «ОВО ВНГ России по Магаданской области»
1. Собрание представителей Ягоднинского городского округа
1.  Общий отдел
1.  Редакция газеты «Северная правда»